Estado do Ceará

    Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
     Legislando em benefício do povo.
      Presidente – Geneziano de Sousa Martins

Rua Cel .  Malvei ra  2266 –  Cen tro  -  PABX (88 )  423- 4140/  fAX (88)  423-3006/  GAB (88)  423-4078
CNPJ 01. 836. 913/0001-05 -CEP:  62930-000

DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018.

Concede Título de Cidadão Limoeirense

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMIOEIRO DO NORTE aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadã Limoeirense a Sra. MARIA LUCINEIDE DIAS

GOMES.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 24 de maio de 2018.

Geneziano de Sousa Martins

Presidente